INDICAÇÃO Nº 00671/2011

Solicita a remoção de poste localizado na Rua Filomena Belmonte em frente ao nº 215, Jardim Brasil.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente que façam a remoção de poste localizado na Rua Filomena Belmonte em frente ao nº 215, Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA:

É uma reivindicação do morador do referido endereço, que alega ter muita dificuldade para entrar e sair de sua residência, que até já houve acidente devido à localização desse poste.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 02884/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário